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Think ahead.

Girl in a jacket

750160

Tork HgmBMayanbHble ByMadKHbIE
NMOKPbITUS HA YHUTA3

Cpenarite nomeLLeHne KOMopTHEe 419 BaLLWX FOCTEN C UHOMBMOYaTbHbIMM BYMaXKHbLIMI
MOKPbITUAMM Ha yHMTa3 Tork 1 obecneybTe JOMONHUTENbHYIO MIUEHY B TyaleTHbIX KOMHATaX.

- OpHopagosbili hopMaT CBOAUT K MAHMMYMY PUCK NEPEKPECTHOMO 3apadKeHs

- MOXXHO CcMbIBaTb B YHUTa3: pexe TpedyeTcs 00Cy»K1BaHMe

MocMmoTpeTb 6onblLe
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TORK

Think ahead.

750160

Tork nnomBuayasnbHbie OyMaXKHbIE
NOKPbLITUS HA YHUTa3

ﬂ'aHHble O npO,U,yKTe Cuctema
V1

Liset
Benbin
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TORK

Think ahead.

750160

Tork nnomBuayasnbHbie OyMaXKHbIE

NMNOKPbITNUA Ha YHUTA3

IlaHHbIEe 06 OTrpy3ke

BobicoTa
LLinpnna
Onvna
LLTpnx-kog
Bec 6pytTO
Bec HetTO

YNnakoBOYHbIN
mMaTtepuan

LLTykn

MNoTpebutenbckue  TpaHcnopTHas
enHULbI eanHuua
25 mm 381 mm
381 mm 267 mm
260 mm 397 mm
7310797501608 7310791005294
636.8¢ 13.2kg
568.8 ¢ 11.4 kg
Inner Box Carton
250 5000
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MNannet

1293 mm

800 mm

1200 mm
7322540271614
317.59 kg

273.05 kg

120000



