

Girl in a jacket

750160

Tork индивидуальные бумажные покрытия на унитаз

Сделайте помещение комфортнее для ваших гостей с индивидуальными бумажными покрытиями на унитаз Tork и обеспечьте дополнительную гигиену в туалетных комнатах.

- Одноразовый формат сводит к минимуму риск перекрестного заражения
- Можно смывать в унитаз: реже требуется обслуживание

Посмотреть больше





750160

Tork индивидуальные бумажные покрытия на унитаз

Данные о продукте _{Система} _{∨1}

Цвет Белый



750160

Tork индивидуальные бумажные покрытия на унитаз

Данные об отгрузке

	Потребительские единицы	Транспортная единица	Паллет
Высота	25 mm	381 mm	1293 mm
Ширина	381 mm	267 mm	800 mm
Длина	260 mm	397 mm	1200 mm
Штрих-код	7310797501608	7310791005294	7322540271614
Вес брутто	636.8 g	13.2 kg	317.59 kg
Вес нетто	568.8 g	11.4 kg	273.05 kg
Упаковочный материал	Inner Box	Carton	
Штуки	250	5000	120000